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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czujnik-dymu-firesco-zr170s-p-90430.html

Czujnik dymu Firesco ZR170S

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Czujnik dymu Firesco ZR170S

e Model: ZR170S
e Sygnalizacja alarmowa: Akustyczna 85dB i optyczna
e Zasilanie czujnika: Bateria

88,77 zt
53615
ZR170S

5904507904876
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